
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 10:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/jack-3-5-kabel-2-rca-zstrky-1-5-m-hq-erven-blistr-p-24146.html

  
Jack 3,5 kabel - 2 RCA zástrčky, 1,5
m, HQ, červený, blistr.

Včetně DPH 108 Kč

Bez DPH 89 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00738101

Popis produktu
 Jack 3,5 kabel - 2 RCA zástrčky, 1,5 m, HQ, červený, blistr. 
 Kvalitní propojovací kabel, pomocí kterého lze připojit všechna zařízení s 3,5mm mini jack zásuvkou (včetně telefonů, tabletů,
smartphonů a dalších zařízení, která přehrávají stereo zvuk). Nejkvalitnější materiály a preciznost zpracování zaručují dlouhou,
bezporuchovou dobu používání výrobku a spokojenost uživatele. Další výhodou je rozumný poměr cena/výkon, díky čemuž je
tento kabel produktem, který opravdu stojí za pozornost a stojí za doporučení všem, i těm nejnáročnějším uživatelům.

 Délka 1,5 metru
 Barva Červené
 Zástrčky 2 x RCA / 1 x jack 3,5 mm stereo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/jack-3-5-kabel-2-rca-zstrky-1-5-m-hq-erven-blistr-p-24146.html
http://www.tcpdf.org

